令和▲▲年●●月◆◆日

国土交通省九州地方整備局

国営海の中道海浜公園事務所長 様

申請者

住所（所在地）〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

氏名（名 称）株式会社 〇〇〇〇〇〇

代 表 者 名 代表取締役  〇〇 〇〇

吉野ヶ里歴史公園の業務等（無料）入園について

別添、令和▲▲年●●月◆◆日付け都市公園法第１２条の許可申請の承認と併せ

下記のとおり業務等（無料）入園の許可をお願いします。

記

１． 団 体 名

２． 入園日時

３． 入園目的

４． 入園者数

５． 責 任 者 □□ □□

以上

㊞

提出する許可申請書と同じ内容を記載ください

許可行為実施時の現地責任者を記入ください

申請書、誓約書と同じ方を記載ください